


Sanace propustku v km 17,531

0711 Praha-Smíchov - Hostivice

ÚRS 2021/I	ver. 170221	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč	
		Cena s DPH					99 991,50
		DPH 21,00%					17 353,90
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					82 637,60
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				38 619,92	
	4	Vodorovné konstrukce				1 902,00	
95	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,600	1 710,00	1 026,00	
96	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,600	1 460,00	876,00	
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 948,92	
159	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	13,825	2 050,00	28 341,25	
161	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	17,751	146,90	2 607,67	
	998	Přesun hmot				5 769,00	
309	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	9,000	396,00	3 564,00	
310	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	9,000	245,00	2 205,00	
	PSV	Práce a dodávky PSV				32 181,32	
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 022,28	
313	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	12,000	37,40	448,80	
314	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,018	31 860,00	573,48	
	767	Konstrukce zámečnické				31 159,04	
352	911122112	Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	329,155	38,40	12 639,55	
353	911122212	Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	329,155	25,70	8 459,28	
354	13010430.R	materiál ocelový jakosti S235 JR	t	0,345	29 160,00	10 060,20	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 658,00	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	26,000	333,00	8 658,00	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 178,37	
	VRN 0	Vedlejší rozpočtové náklady				3 178,37	
398	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace a materiálů	%	79 459,231	0,04	3 178,37	
Celkem						82 637,60	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2021/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Ing. Jiří Hubka
Podpis správce

Josef Strádal
Podpis stavbyvedoucího